بانکهای مرکزی، آماده مقابله با بروز آشفتگی در بازارهای مالی

منبع: روزنامه آلمانی زود دوپچه چایتونگ Süddeutsche Zeitung

ترجمه و توضیحات: اکبر تک دهقان

جمعه 26 خرداد 1391 - 15 ژوئن 2012

-----

شهروندان یونان در روز یکشنبه 17 یونی، پارلمان جدید این کشور را انتخاب میکنند. مردم یونان طی این انتخابات چه بسا، سرنوشت حوزه پولی یورو را تعیین کنند. اگر نتیجه این انتخابات، چشم انداز خروج یونان را از حوزه پولی اروپا، آشکار سازد، در اینصورت، بازارهای مالی بین المللی، دچار تکانهای شدیدی خواهند گشت.